
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 11.09.201211.09.2012

11.9.2012 23:59:59 - 11.9.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

166654032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Hvožďany, Hvožďany 6 Blesk zasáhl střechu bývalého hosince, objekt v demolici. 
Hasiči požár zlikvidovali pomocí 1C proudu. Vzhledem k 
včasnému zásahu se požár nerozšířil na větší plochu 
střechy ani na uskkladněné seno. Hasiči rozebrali 
eternitovou střechu, pomocí termokamery vyhledali skrytá 
ohniska a dohasili za použití smáčedla. Škody jsou 
minimální.

11.9.2012 20:10:00

Stanice Domažlice(L), Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS, Hostouň SMS,AMDS, ©, Poběžovice 
SMS,AMDS,PG+S

Policie ČR

Plzeň-jihOkres

166628032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Sokolovská 833 Hasiči asistovali ZZS při transportu pacienta do sanitního 
vozu.

11.9.2012 11:12:45

Stanice Přeštice(L) Zdravotnická záchranná služba

166641032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Vlčtejn, Vlčtejn Lehká DN motorky a kamionu, zraněnou osobu ošetřila 
ZZS.

11.9.2012 15:26:06

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

166625032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, K Pecím 1829/8 Otevření zabouchnutého bytu.11.9.2012 10:27:34

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

166629032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, náměstí T. G. 
Masaryka

Olej uniklý z osobního auta na komunikaci hasiči zasypali 
sorbentem.

11.9.2012 11:52:52

Stanice Plzeň Střed Obecní policie

166635032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Americká 2719/3 Požár plechového odpadkového koše se obešel beze 
škod, jednotka provedla likvidaci požáru jednoduchými 
hasebními prostředky.

11.9.2012 13:46:23

Stanice Plzeň Střed

166637032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Lobzy, Sušická 921/14 Dopravní nehoda osobního auta a motorky, k úniku 
provozních kapalin nedošlo. Hasiči pomohli s transportem 
zraněné osoby do sanity.

11.9.2012 14:54:03

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166646032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy (Plzeň 4), Masarykova 710/128 Požár odpadkového koše se obešel beze škod. 11.9.2012 18:36:54

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.9.2012 7:59 1 2Strana /



Stanice Plzeň Střed Policie ČR

166647032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Nad Feronou Požár odpadu v trávě 1x1 metr, ke škodě nedošlo.11.9.2012 18:49:28

Stanice Plzeň Košutka (L), Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-severOkres

166657032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Čeminy, Čeminy Odstranění větve padlé přes vozovku.11.9.2012 21:20:04

Stanice Plzeň Košutka (L)

RokycanyOkres

166639032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Ostrovec-Lhotka, Lhotka Hasiči byli povoláni k požáru podlahy v Kozlově mlýně. 
Před příjezdem JPO majitel odpojil objekt od přívodu 
elektrické energie. K uhašení ohnisek hoření v mezistropní 
konstrukci jsme použili vysokotlaký proud spolu se 
smáčedlem.  Pomocí termokamery hasiči provedli kontrolu 
všech zasažených a možných cest šíření požáru. Nenašli 
žádné další ohnisko. Požár pravděpodobně vznikl od 
elektrické izolace, výše škod se vyšetřuje.

11.9.2012 15:00:46

Stanice Rokycany, Mlečice © SMS, AMDS, Stanice Radnice Policie ČR

166658032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Újezd u Svatého Kříže, Újezd u Svatého Kříže Odstranění stromu padlého do vozovky.11.9.2012 23:35:13

Stanice Radnice

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.9.2012 23:59:5911.9.2012 0:00:00

11.09.2012 - 11.09.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.9.2012 7:59 2 2Strana /


